
Gittà di Trani
Medaglia d'Aryento al Me'lito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
Awiso Pubblico Fesr per finanziamento di struttufe e interventi sociali è
sociosanitari per Soggetti beneficiari pubblici. Atto di indirizzo.

N. 168 del Reg.

Data: 20 l7 12016

L'anno Duemilasedici , il giomo venti del mese di luglio , alle

ore ...,_:!9,f-5""9"-s-p..."" , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

con I'assastenza del Segretario Generale dott. Carlo Casalino

ll Presidente, constatato chegli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n, Assessori. dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing. Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch. Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott. Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw. Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felice ASSESSORE x

DISTASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

LIGNOLA Dott. Luca ASSESSORE x

al

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GILTNTA COMLTNALE

PREMESSO che questa Amministrazione ha inteso costituire apposita short list di esperti in
progettazione e geslione di programmi comuniîari, nazionali e regionali. giuste la deliberazione di
Giunta Comunale n.61 dell'1 l/09/2015 e la Determinazione Dirisenziale -Area i- n.838 del
7110/2015, esecutive ai sensi di legge;

DATO ATTO che la Regione Puglia ha pubblicato I'awiso pubblico relativo al "Finanziamento di
strutture ed inten'enti sociali e sociosanitari per soggetti beneficiari pubblici";

CONSIDERATO che questa Amministrazione intende partecipare al bando in questione,

nella qualità di Soggetto proponente;

RILEVATO che la finalita dell'avviso pubblico rientra negli indirizzi programmatici di
questa Amministrazione Comunale;

RITENUTO, pertanto. di :

a)- emanare atto di indirizzo volto a manifestare la volonta dell'Amministrazione Comunale di
Trani di parlecipare, quale Soggetto proponente, all'awiso pubblico emanato dalla Regione Puglia
e denominaîo "Finanziamento di struttue ed interventi sociali e sociosanitari per soggetti
beneficiari pubblici";
b)- delegare la Dirigente dell'Area I - Ufficio Politiche Comunitarie - all'espletamento
degli ulteriori adempimenti gestionali afferenti il progetto di cui trattasi, fta cui quello
dell'individuazione del professionista a cui affrdare la redazione del progetto ed i relativi
atti complementari, da selezionarsi all'intemo della predetta short list;

ACCERTATA la competenza all'adozione del presente prowedimenîo ai sensi dell'art. 107 del
T.U.EE.LL. approvato con decreto L.vo n.267 /2000;

CONSIDERATO che la presente determinazione è stata redatta tenendo conto di quanto previsto
dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Comrzione 2016-2018

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica-amministrativa, in atti, espresso ai sensi dell'art.49
del D.Lgs. n"267 /2000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e Istituzionali e Senizi alle persone,

dott. ssa Caterina Navach;

Con voti unanimi espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

l) la premessa costituisce pane integrante e sostanziale del presente dispositivo e che

qui si intende integralmente riportata;

2) Emanare atto di indirizzo volto a manifestare la volontà dell'Amministrazione
Comunale di Trani di partecipare, quale Soggetto proponente, all'alviso pubblico
emanato dalla Regione Puglia e denominato "Finanziamento di struttue ed

interventi sociali e sociosanitari per soggetti beneficiari pubblici";

3) Delegare la Dirigente dell'Area I - Ufficio Politiche Comunitarie - all'espletamento
degli ulteriori adempimenti gestionali afferenti il progetto di cui trattasi, fra cui quello
dell'individuazione del professionista a cui affidare la redazione del progetto ed i relativi
atti complementari, da selezionarsi all'intemo della predetta short list.

/



DELIBERA N. 168 DEL 2017 12016

* !?|-K_res. pubbric.

IL SEGRETARIO GENER,ALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

?7 tu''i ?016 "r 
l1 AGO 20t6 per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, I'comma, del T.U.E.L. approvato

col D,Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicala ai Capi Gruppo Consiliari.

?i :.uo ?01fi
Trani,

ll presente verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

rat f ,rt>.,.

1,7'l-'.:,:t

riiti ;i;

Casalino

ll Segretario, visti gli atti d'ufiicio,

Trani,

(art. 134 comma 3 del D.lgs. 267 18.8-2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Carlo Casalino

ATTESTA

la presente deliberazione:

n è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (arl. 134 comma 4 det D.tss. 267 í8.8.2OOO)

D è divenuta esecutiva il decorsl 10 giorni dalla pubblicazione;

cne


